1

重庆太极〔2019〕336 号                 签发人：白礼西

关于报送 2018 年度工业综合十强企业
相关资料的通知

各公司、厂：

根据涪经信发【2019】29 号《关于申报 2018 年度工业双十

强企业的通知》文件精神，集团公司决定申报 2018 年度工业综

合十强企业。为了做好申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、相关单位（部门）重点准备如下材料:

    1、太极集团财务处：2018 年度财务相关指标、审计报告或

相关财务资料复印件；

2、太极实业统计部：2018 年度企业经营情况相关指标；

    3、涪陵制药厂财务部：涪陵区税务局出具的涪陵片区单位

和涪陵制药厂税收证明（加盖税务主管部门鲜章）；

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

    4、涪陵制药厂管理部

度企业社保证明（加盖区人力社保局鲜章

    5、涪陵制药厂安全环保办

证明（加盖区应急管理局鲜章

证明（加盖区生态环境局鲜章

6、驻涪单位（

务院、国家部委（局

府、市级部门认定证书或荣誉

字车间、数字化生产线

知识产权、品牌、技术中心

二、以上证明材

交 太 极 实 业 统 计 部

72800440/18166520529

    三、此次申报工作由太极实业统计部牵头

涪陵制药厂总经理审签后上报

    四、考核时间及相关考核事宜另行通知

特此通知

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：罗梅

2

涪陵制药厂管理部：涪陵区人力社保局出具的

加盖区人力社保局鲜章）；

涪陵制药厂安全环保办：涪陵区应急管理局出具的安全

加盖区应急管理局鲜章）；涪陵区生态环境局出具的环保

加盖区生态环境局鲜章）；

（注册地或办公地在涪陵）：2018

局）认定证书或荣誉证书复印件

市级部门认定证书或荣誉（范围包括不限于智能工厂

数字化生产线、绿色制造体系、两化融合贯标体系

技术中心、实验室等）证书复印件

以上证明材料一式三份。资料于 2019 年 3

交 太 极 实 业 统 计 部 。 联 系 人 ： 殷 月 华 ， 联 系 电 话

72800440/18166520529。

此次申报工作由太极实业统计部牵头，申报材料授权

涪陵制药厂总经理审签后上报。

考核时间及相关考核事宜另行通知。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 3 月 19 日

集团）股份有限公司     2019 年 3 月

                           校核

涪陵区人力社保局出具的 2018 年

涪陵区应急管理局出具的安全

涪陵区生态环境局出具的环保

2018 年度获得国

认定证书或荣誉证书复印件；获得市政

范围包括不限于智能工厂、数

两化融合贯标体系、

证书复印件。

3 月 22 日前

联 系 电 话 ：

申报材料授权

股份有限公司

月 19 日印发

校核：李健